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                Znaki ewakuacyjne



W sprzedaży mamy wysokiej jakości znaki ewakuacyjne, które spełniają wszystkie normy i standardy. 
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                Odzież ochronna i artykuły chemiczne



Zapewniamy odzież ochronną i artykuły chemiczne, które doskonale sprawdzą się w PPOŻ.
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                Artykuły BHP oraz kremy ochronne



W ofercie mamy całą gamę artykułów BHP, które ułatwią pracę oraz zapewnią maksymalną ochronę każdego użytkownika. 
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				Hurtownia artykułów BHP

Nasza firma zajmuje się sprzedażą artykułów BHP. Usługi świadczymy głównie dla klientów z woj. dolnośląskiego. Od 2003 roku zaopatrujemy firmy w niezbędne akcesoria BHP. Naszym celem jest pełne zabezpieczenie pracowników w miejscu pracy.  Jest to niezwykle ważne, aby tablice BHP i znaki ewakuacyjne rozmieścić w odpowiednich miejscach. W sprzedaży hurtowej i detalicznej mamy obuwie i odzież roboczą i ochronną. Dużą popularnością w naszym sklepie cieszą się wysokiej jakości półmaski, okulary ochronne oraz środki czystości. Polecamy również artykuły chemiczne oraz kremy ochronne. Wszystkie produkty posiadają certyfikaty i atesty. Nasi klienci cenią sobie bogatą ofertę, w której mogą znaleźć niezbędne produkty. Zapewniamy miłą obsługę oraz indywidualne podejście do każdego kupującego. Zapraszamy do współpracy!
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Katalog obuwia

 Zobacz więcej
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Katalog odzieży

 Zobacz więcej
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Katalog rękawic

 Zobacz więcej








                                            



                                                             

                                                    



                                            



                                                             

                                                    






 
        

  
        
    
      Odzież ochronna i artykuły chemiczne


      

      

      

      

      
  

  




                                            



                                                             

                                                    






 
        


IWO MACIEJ STOLF - Wysokiej jakości odzież i obuwie robocze.

Od początku naszej działalności naszym największym celem jest dostarczanie klientom potrzebnych artykułów BHP. Oferujemy wyroby zabezpieczające pracowników na ich stanowiskach pracy, dbając o komfort i bezpieczeństwo. Chętnie podejmujemy się wyzwań. Dokładamy wszelkich starań, by w pełni sprostać nawet najśmielszym wymaganiom.

W stałej sprzedaży posiadamy kombinezony i rękawice robocze.

Wszystkie produkty posiadają certyfikaty i atesty. Szybko realizujemy zamówienia klientów indywidualnych i kompleksowo obsługujemy firmy. Posiadamy specjalne oferty dla stałych klientów. 

Zapraszamy do obejrzenia naszych katalogów!




Zobacz więcej
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